SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

                              INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro, Santana do Araguaia, Pará, Brasil. CEP 68560-000.

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA - RELATÓRIO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-

UNIFESSPA, considerando o Edital Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA torna público o relatório da banca de

heteroidentificação dos candidatos que não ingressaram no curso por vagas de reserva para negras/os da

Unifesspa.

Qt. Candidata/o Curso Situação

1 ADRIANA CIRQUEIRA ALVES ENGENHARIA CIVL-FORMA PARÁ DEFERIDA/O

2 DHELLY AMARAL LUZ ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDA/O

3 LARISSA MARIA MESQUITA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDA/O

4 ROSANGELA ALEIXO DE SOUSA ENGENHARIA CIVL-FORMA PARÁ DEFERIDA/O

5 ROYGELLY SILVA DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL DEFERIDA/O

Santana do Araguaia, 30 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho

Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia

mailto:iea@unifesspa.edu.br
https://iea.unifesspa.edu.br/images/DOCUMENTACAO/BOLSISTAS/CARREFOUR/EDITAL_04-2023_IEA-UNIFESSPACARREFOUR.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/08/2024

EDITAL Nº 467/2024 - IEA (11.77)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 09:34 )
CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

3136670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 467 2024 EDITAL 30/08/2024 c3a69e7b08

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf